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UTVALDA ERFARENHETER

2025 — 
nuvarande

Designer & projektledare, Bishop Media
Jag inledde min tid på Bishop Media som praktikant våren 2024 och fortsatte 
därefter som timanställd i januari 2025 innan jag övergick till heltid i augusti 
samma år. I rollen leder jag flera projekt parallellt från start till mål, designar för 
både webb och tryck samt arbetar med webbdesign och UX. Jag tar fram graf-
iskt material utifrån kundens behov och ansvarar även för kundkontakt, planer-
ing och support av webbplatser efter lansering.

2021 — 2024 Trafikledare, Norrköpings kommun
Parallellt med mina studier arbetade jag som inre och yttre trafikledare med 
ansvar för driften av spårvägstrafiken i Norrköping samt sidospår för godståg-
strafik i anslutning till Trafikverkets spår. Rollen innebar att hantera trafikstörnin-
gar, kommunicera planerade arbeten och säkerställa driften på ett säkert sätt. 
Som yttre trafikledare utförde jag underhållskontroller av spårväg och sidospår, 
och vid olyckor agerade jag olycksplatsansvarig.

2023 — 2024 Projektledare, Katalog & Webb, GDK EX
Under min studietid ledde jag projektgruppen inom föreningen GDK EX som 
ansvarade för examensfirandet för studenterna på programmet Grafisk design 
och kommunikation. Arbetet omfattade planering av examenstidens ceremoni 
och utställning samt framtagning av katalog och webbsida för årets examens-
studenter.

2022 Projektledare, Marknadsföring, Kårhuset Trappan
Under min studietid ansvarade jag för marknadsföringen av studentföreningar 
vid Kårhuset Trappan tillsammans med ett team av studenter. Här planerade 
och ledde jag framtagningen av kampanjer och grafiskt material för evene-
mang, anpassat till olika format och kanaler.

UTVALDA KOMPETENSER

Projektledning, Wordpress, Adobe-sviten, Figma, Mailchimp, Webbdesign, 
Mässgrafik, Bildhantering, Videoredigering, Illustration, Digital marknadsföring, 
Tillgänglighetsanpassning, UX/UI, Branding, Grafisk formgivning

Jag har erfarenhet av både kreativt designarbete och projektledande 
roller där planering, kommunikation och ansvarstagande varit 
centralt. Det har gett mig en stark förmåga att kombinera struktur 
med kreativitet och samarbete, något jag använder för att driva 
projekt framåt och skapa visuella lösningar som både informerar och 
engagerar.

OM MIG
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SPRÅK & ÖVRIGA MERITER

Svenska – Modersmål
Engelska – Flytande i tal och skrift
B-körkort med tillgång till bil

UTBILDNINGAR

2014 — 2017 Gymnasial utbildning - Teknikprogrammet, Lugnetgymnasiet

2022 — 2025 Kandidatexamen i Grafisk design och kommunikation, 
Linköpings universitet
Utbildningen gav mig en bred förståelse för visuell kommunikation, grafisk form 
och projektledning. Jag utvecklade både mina kreativa och strategiska fär-
digheter genom teoretisk inslag, praktiska projekt och samarbeten med före-
tag.

2024 Utbytestermin, Griffith College, Dublin, Irland
Utbytesstudent vid Griffith College, Dublin, där jag läste kurser inom design och 
kommunikation. Terminen gav mig fördjupade kunskaper i grafisk design ur ett 
internationellt perspektiv samt stärkte mina engelska språkfärdigheter både 
muntligt och skriftligt.

2021 — 2022 Skiduthyrning och skidshop, Hemavan alpint

2020 — 2021 Butiksansvarig, OKQ8

2019 — 2020 Bartender – säsongsanställningar, Idre Fjäll & Ebbas by the Sea

2014 — 2017 Kassa & service, Ica Maxi Stormarknad

TIDIGARE I ARBETSLIVET

2017 — 2019 Kundtjänst, Releasy customer management
Under min tid på Releasy arbetade jag med kundtjänst för Halebop, Mc Don-
alds och Comhem. Här jobbar vi över mail, chatt och telefon, alltid med kunden 
alltid i största fokus. Vi jobbade bland annat med problemlösning, försäljning 
och med att hantera gästklagomål. Jag fick även ansvar över att besvara ären-
den som inkom genom sociala medier för både Halebop och Mc Donalds.


